
statutární město Plzeň  Logicor (President Czech) s.r.o. 
2024/002579/1 

str. 1 ze 2 stran 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ 
KUPNÍ Č. 2024/002579 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Logicor (President Czech) s.r.o. 
IČ:    02453126 
se sídlem:   Duškova 164, Smíchov, Praha 5, PSČ 150 00 
zastoupená:   panem Pavlem Rufertem, jednatelem, a  

panem Ronaldem van der Waalsem, jednatelem 
 

dále jen budoucí prodávající 

a 

statutární město Plzeň 
adresa:    náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 
IČ:    00075370 
zastoupené:   Mgr. Romanem Zarzyckým, primátorem města 
 

dále jen budoucí kupující 
 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě kupní č. 2024/002579.  
 

II. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Dne 23. května 2024 byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o budoucí smlouvě kupní 
č. 2024/002579 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je dohoda o budoucím prodeji částí 
pozemků v k. ú. Chotíkov. 

III. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na změně termínu pro splnění Podmínek uvedeného v článku 7.1 
Smlouvy tak, že v článku 7.1 Smlouvy se termín „30. 9. 2024“ nahrazuje novým termínem 
„31. 3. 2025“. Ostatní smluvní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

IV. 

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

Obě strany tohoto dodatku prohlašují, že rozumějí jeho obsahu a jsou s ním srozuměny. Dále 
prohlašují, že dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku, považujíce ho za oboustranně výhodný, což stvrzují svými podpisy. 
Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě. Smluvní strany prohlašují, že jejich zástupci 
disponují kvalifikovaným elektronickým podpisem a elektronickým časovým razítkem. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ho podepíše později. 



statutární město Plzeň  Logicor (President Czech) s.r.o. 
2024/002579/1 

str. 2 ze 2 stran 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 
budoucí kupující.  
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Vůle budoucího kupujícího k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Zastupitelstva města 
Plzně č. 299 ze dne 19. září 2024. 

  

 budoucí kupující:  budoucí prodávající: 
 

V Plzni dne ………………………… V ……………… dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

………………………………………  ………………………………….…….. 

           statutární město Plzeň                                       Logicor (President Czech) s.r.o. 
Mgr. Roman Zarzycký                                        Pavel Rufert 

          primátor města        jednatel  
 
 
       V ……………… dne ………………… 
  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        ………………………………….…….. 

      Logicor (President Czech) s.r.o. 
            Ronald van der Waals 

           jednatel 


